
 

 
 

UCHWAŁA NR 197/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 marca 2016 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia diagnoz zapotrzebowania Zespołu Szkół Nr 1  
w Choszcznie, Zespołu Szkół nr 2 w Choszcznie oraz Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie dotyczących wsparcia w zakresie 
szkolnictwa zawodowego 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze późn. zm.)  oraz  pkt 
2.1.2.2 Regulaminu konkursu nr RPZP.08.06.00-IP.02-32-K02/16 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2014-2020, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
  § 1. Postanawia się zatwierdzić diagnozy zapotrzebowania Zespołu Szkół Nr 1 
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów 
Polskich w Choszcznie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie dotyczące wsparcia w zakresie 
szkolnictwa zawodowego w ramach projektów dofinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 stanowiące podstawowe 
dokumenty do opracowania wniosków o dofinansowanie zadania w ramach 
niniejszego konkursu. 
 
  § 2. Diagnozy stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Zespołu Szkół Nr 1  
w Choszcznie, Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie oraz Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
          Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 


